
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

08 травня 2024 року № 11809

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами) (далі – Порядок), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 «Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів 
(оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 
(зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства «Державний ощадний 
банк України» як уповноваженого банку від 01.05.2024, який включає оцінку 
бізнес-плану, співбесіди та результати перевірки заявника згідно з абзацами 
шостим – тринадцятим пункту 19 Порядку,

НАКАЗУЮ:

1. Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам та суб’єктам господарювання, зазначеним у 
додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                            Юлія СВИРИДЕНКО

3831

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/739-2022-%D0%BF#n384
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/739-2022-%D0%BF#n384


  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

Додаток
до наказу Мінекономіки 

08 травня 2024 року №  11809

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам та суб’єктам господарювання 

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування 
суб’єкта господарювання, 

ПІБ фізичної особи або 
фізичної особи  –

підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 69CSQ9 ФІЗИЧНА ОСОБА – 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  КУРЗІН 
АНАТОЛІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

0 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 83VFE3 ФІЗИЧНА ОСОБА 
БУРЛАКА МАРІЯ 
ОЛЕКСАНДРІВНА

29 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

3. 27GYX7 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНИЙ СВІТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку 

4. 71ZVW1 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕЙТЕРІЙ ГРУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

5. 76YMI6 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АКВА ШАЙН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

6. 10XCP1 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ФІНАНСОВА ГРУПА 
АОТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

7. 97JPW7 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АТОМТРАНС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

8. 55MEL5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РОСТ ТРЕЙДИНГ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

9. 71VAX1 САДОВЕ ТОВАРИСТВО 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КОГО 
ОБСЛУГОВУЮЧОГО 
КООПЕРАТИВУ "ДАРИ 
ГУЦУЛЬЩИНИ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

10. 28SPN8 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕТАЛКАСТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

11. 14XMG4 ТОВАРИСТВО З 0 Непрозорі або сумнівні 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВЕЛО СВІТ 2023"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

12. 23FMZ3 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  КОЦУР 
ОЛЕКСАНДР 
ВІКТОРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

13. 85GWA5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАКУЛА-АРТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

14. 82QHQ2 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТІЛЯРІУС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

15. 96ZWB6 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"БІОТОН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

16. 01WUD1 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВАСІЛІСК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

17. 81TTP1 ФІЗИЧНА ОСОБА 
ДОРОЖКО АЛЛА 
АНАТОЛІЇВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

18. 98PCX8 ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАР-
СЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
"ДЕМЕТРА" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

19. 31VFL1 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦЕГЛА 
ЖИТОМИРЩИНИ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

20. 98RHA8 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІМІЛ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

21. 55UAI5 ФІЗИЧНА ОСОБА 
ЄФАНОВ АНДРІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

22. 62EMB2 ПРИВАТНА 
ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА 
ФІРМА "НИВА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

23. 79LYX9 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДРУКАРНЯ 
ПОЛІГРАФСЕРВІС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

24. 51QCQ1 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМБИНАТ ПЛЮС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

25. 75WMB5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕММАШЕНЕРГО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку 

26. 84EQT4 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОЛОМІЄЦЬ МАРІЯ 
ВОЛОДИМИРІВНА 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

27. 42HMV2 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЧЕБОТАРЕНКО ЮРІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку 

28. 60RPL0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОБУДДІМ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

29. 45PDN6 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ТКАЧУК ОЛЕКСАНДР 
МИКОЛАЙОВИЧ 

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

30. 55MYK5 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
АГРОФІРМА 
"ЖУРАВКА"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

31. 99CMR9 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАТУРПРО"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

32. 36RBV6 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИ ОФ ХЕЛФ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

33. 80PNK0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІННЕО ФАРМ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

34. 07DQR7 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЕКІПАЖ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

35. 32DTU3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЙВЕНТ 
ТЕХНОЛОДЖІ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

36. 14FRY4 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
"УКРАЇНСЬКА ЛІСОВА 
КОРПОРАЦІЯ"

фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

37. 54BVN4 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОД МАЙСТЕР"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

38. 62LZH2 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КВ АГРО ГРУП"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

39. 77UGY7 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  САСИН 
МИКОЛА 
МИКОЛАЙОВИЧ 

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

40. 65SDE5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕКС-ГРУП"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

41. 15GQE5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІДЕР-ПЛАСТ"

додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

42. 87MHP7 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СКВИРСЬКИЙ ЗАВОД 
ПРОДТОВАРІВ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

43. 53MFV3 ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"АДЕЛАЇДА" 
ВІДОКРЕМЛЕНА 
САДИБА

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

44. 48EAV8 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІВЕТ ГРУП"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

45. 63DYS3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНЖЕНЕРНО-
ТЕХНІЧНА ФІРМА 
"ТЕХНОЛОГІЯ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

46. 91FVK1 ПРИВАТНА 0 Отримання з відкритих 



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ВИРОБНИЧА ФІРМА 
"М'ЯСОПРОМ"

джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

47. 74FHU4 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СПІВДРУЖНІСТЬ АВІА 
БУД"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

48. 10VMU0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОДЖЕТ"

0 Отримання з відкритих 
джерел та реєстрів 
додаткових 
фактів/інформації щодо 
невідповідності критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

49. 14UIP4 ФІЗИЧНА ОСОБА 
ІВАНЦОВ ОЛЕКСАНДР 
ЮРІЙОВИЧ 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

50. 79TZD9 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЛЕОНТЬЄВ ПЕТРО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

51. 80HSV0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛАЙВСТОК - ПАРИЩЕ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

52. 35UQD6 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТЕХНОТЕСТ ПЛЮС"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

53. 24DLI4 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

1 2 3 4 5
ГОНТАРЕНКО 
ДМИТРОЄВГЕНІЙОВИЧ 

двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

54. 93YPC3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІСІНВЕСТ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

55. 33YNY4 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ШАРАБУРЯК 
МИРОСЛАВ ЮРІЙОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

56. 13IUD3 ПРИВАТНЕ 
(ПРИВАТНО-ОРЕНДНЕ) 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ІСКРА"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

57. 13IKR3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАВІ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

58. 54UXO5 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВАСИЛЬЧЕНКО 
МАКСИМ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства,  відповідно 
до абзацу двадцять 
восьмого пункту 19 
Порядку

59. 43ZUG3 ФІЗИЧНА ОСОБА  
АЛЬОШЕНКОВА 
КАТЕРИНА 
ВОЛОДИМИРІВНА

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства,  відповідно 
до абзацу двадцять 
восьмого пункту 19 
Порядку

60. 26FWJ6 ФІЗИЧНА ОСОБА 
ПАРСАДАНЯН
АШОТ ЖОРАЙОВИЧ

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 Порядку та/або 
критеріям перевірки
заявника, відповідно до 
абзацу двадцять дев’ятого 
пункту 19 Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України         Юлія СВИРИДЕНКО


